
 
 

   Corigliano Rossano, 09/09/2023 
 
Agli atti della scuola 
All’albo pretorio e Trasparenza 

 
OGGETTO: Decreto di nomina e convocazione in data odierna della Commissione valutazione istanze incarichi 
di progetto. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Nota di      Adesione      prot.      n.      78988      del      
29      maggio      2023      “ Azione 13.1.4A – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 
secondo ciclo” per gli istituti scolastici con classi ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o 
aeronautico delle regioni “più sviluppate”, “in transizione” e “meno sviluppate”. 

CUP: I34D23001350006 
C.N.P 13.1.4A-FESRPON-CL-2023-10 
Titolo: Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo – ad indirizzo agrario 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l’avviso per la selezione di N. 1 esperto Progettista Tecnico interno/esterno 

prot n. 7419 del 14/08/2023; 
VISTO l’avviso per la selezione di N. 2 esperti Progettisti interni prot n.7643 del 31/08/2023; 
TENUTO CONTO della necessità di verificare la rispondenza delle dichiarazioni pervenute; 

 
DECRETA 

di nominare la seguente commissione aggiudicatrice incarichi: 

- DSGA Maria Roberto 

- Prof. Antonio Motolo 

- A.A. Teresa Russo 
Con contestuale convocazione in data odierna alle ore 9.00 presso gli uffici di segreteria per la valutazione delle 
istanze pervenute per il progetto in oggetto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT. SAVERIO MADERA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 c.2 del D.lgs 39/1993 

 
 

 




